
5. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a 
ochraně života a zdraví pracovníků na stavbě. Rovněž prohlašuje, že bude dbát, aby 
nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na majetku obce či státu.

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva 
a závazky z této smlouvy třetí osobě, bez výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany.

7. Zhotovitel je povinen vést účtování o stavbě samostatně, odděleně od ostatních jím 
realizovaných akcí a je povinen umožnit na základě žádosti objednatele provedení auditu 
realizace této stavby.

8. Objednatel je oprávněn u zhotovitele provést audit realizace stavby, zda byla provedena dle 
předložené nabídky a této smlouvy a to buď svými pracovníky nebo prostřednictvím jím 
pověřené třetí osoby. Objednatel je povinen o veškerých informacích, které se v souvislosti 
s tímto auditem dozví, zachovávat mlčenlivost, vyjma těch zjištění, kdy ze strany zhotovitele 
dojde k porušení závazků a povinností, k nimž se zhotovitel zavázal ve své nabídce a této 
smlouvě.

9. Zadavatel je povinen zaslat vyrozumění o provedení auditu zhotoviteli nejpozději 10 dnů před 
zahájením auditu a to v souladu s čl. XIV. této smlouvy.

10. Zadavatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli zprávu auditu k vyjádření a to nejpozději do 10 
dnů ode dne obdržení auditorské zprávy. Předání auditorské zprávy zhotoviteli k vyjádření bude 
provedeno oproti podpisu zástupce zhotovitele ve věcech smluvních.

11. Zhotovitel je povinen se vyjádřit k obdržené zprávě auditora nejpozději do 5-ti dnů ode dne 
jejího obdržení. Vyjádření ke zprávě auditora bude zhotovitelem předáno oproti podpisu 
zástupce zadavatele ve věcech smluvních. V případě, že se zhotovitel v daném terminu ke 
zprávě auditora nevyjádří, má se za to, že se zprávou ve všech bodech souhlasí.

12. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za objednatele oprávněn jednat:
- ve věcech smluvních: Mgr. František Hlucháň - ředitel školy
- ve věcech technických: Mgr. František Hlucháň - ředitel školy

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za zhotovitele oprávněn jednat:
ve věcech smluvních: Ing. Leoš Jindra tel.:
ve věcech technických: Ing. Jozef Košarišťan tel.:

XIV.

U S T A N O V E N Í  O D O R U Č O V Á N Í
1. Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručují na adresu objednatele nebo zhotovitele 

uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy 
některéhď z účastníků je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému 
účastníkovi tuto změnu a to způsobem uvedeným v tomto článku.

2. Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se prostřednictvím 
poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník zásilku do deseti 
kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se

* účastník o doručení nedozvěděl.

XV.

Z Á V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N Í

1. Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území 
České republiky.

11


